PROCESSO SELETIVO
AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE

SÃO PAULO -SÃO MATEUS
EDITAL Nº 28/2024

NOTA FINAL DA  PROVA OBJETIVA

 A Fundação do ABC no uso de suas atribuições legais, mediante as condições estipuladas neste Edital, em
conformidade com a Constituição Federal e demais disposições atinentes à matéria, torna pública a realização do
PROCESSO SELETIVO EXTERNO sob regime da      Consolidação das Leis Trabalhistas − CLT, para provimento de vagas e
formação de Cadastro Reserva do quadro de funcionários que prestarão serviços na função de AGENTE COMUNITÁRIO

DE SAÚDE na UBS PARAGUAÇU  do município de São Paulo – Região  de São Mateus.

               CRONOGRAMA:

EVENTO PERÍODO/DATA

Publicação no site www.fuabc.org.br   das notas das provas objetivas 19/06/2024

Data de recurso referente às notas das provas objetivas 19/06/24 a partir 13hs até

às 13hs do dia 20/06/24

Publicação no site www.fuabc.org.br  dos resultados finais da prova objetiva 21/06/2024

ESTAMOS AQUI

Convocação para Entrevista/ Dinâmica 21/06/2024 até às 17h00

Período de realização das Entrevistas/ Dinâmicas  25/06/2024

Publicação dos resultados finais e homologação referente ao primeiro grupo dos candidatos

entrevistados

  28/06/2024 até às 17h00

NOTA FINAL DA PROVA

Legenda: - candidato não compareceu para realizar a prova

Nome Completo

NOTA
DA

PROVA

STATUS DA
PROVA

EDNA NOVAIS OLIVEIRA DA SILVA 8,0 HABILITADO

SUZANA PESSOA DE NORONHA 8,0 HABILITADO

SUELLEN MARIA DE SOUSA SANCHES 7,7 HABILITADO

DANIELA DOS ANJOS CRUZ 7,3 HABILITADO

LUZIA DOS SANTOS 7,3 HABILITADO

MARLON CORDEIRO DA SILVA 7,3 HABILITADO

ADRIANA GONÇALVE DA SILVA 7,0 HABILITADO

FERNANDA DA CONCEIÇÃO DOMINGOS DA SILVA 7,0 HABILITADO

FLAVIANA ALVARES BRAGA 7,0 HABILITADO

MARA RUBIA CARDOSO DE CAMPOS 7,0 HABILITADO

VIVIANE DA CRUZ 7,0 HABILITADO

PAMELLA SANTOS NOVAES AGUIAR 6,7 HABILITADO

RAFAEL VIEIRA BARBOZA 6,7 HABILITADO

SUELY BESSA DA SILVA 6,7 HABILITADO

TAIS SOUZA RODRIGUES SANTOS 6,7 HABILITADO

VANDICLEIA DA SILVA 6,7 HABILITADO

ANDERSON ALEXANDRE ANASTÁCIO 6,3 HABILITADO

FABIANA NEVES DA CUNHA SILVA 6,3 HABILITADO

JANACY MARIA DE VASCONCELOS 6,3 HABILITADO

MATHEUS MENDES GONÇALVES 6,3 HABILITADO

TAYNAH DA SILVA MARQUES 6,3 HABILITADO

VITTORIA DE AGUIAR MARTINS 6,3 HABILITADO

ADRIANA CRISTINA MACHADO ARAUJO 6,0 HABILITADO

ANE CAROLINE ARAUJO DA SILVA 6,0 HABILITADO

BRUNO CESAR DA SILVA 6,0 HABILITADO

DANYELE CABRINHA DA SILVA 6,0 HABILITADO

ESTEFANI DA SILVA GOMES ORDANINI 6,0 HABILITADO

GLEYCE VITORIA DE JESUS MARTINS  6,0 HABILITADO

LEONILIA SOARES DA SILVA 6,0 HABILITADO

LUCIANA DE SOUZA BEZERRA 6,0 HABILITADO

MARA REGINA DA SILVA MAXIMIANO 6,0 HABILITADO

THAIS OLIVEIRA MAIA 6,0 HABILITADO

FRANCISCA BELARMINO DE ANDRADE 5,7 HABILITADO

ADRIANA LOPES VIEIRA 5,7 HABILITADO

ANA PAULA RODRIGUES SOARES 5,7 HABILITADO

LUIS DOUGLAS EZIQUIEL DOS SANTOS 5,7 HABILITADO

CAMILA APARECIDA DA SILVA SANTOS 5,7 HABILITADO

JENEFFER GOMES ALVES DA COSTA 5,7 HABILITADO

GUSTAVO DE JESUS MARTINS MORAES 5,7 HABILITADO

GABRIEL MIRANDA DA SILVA 5,7 HABILITADO

GUILHERME FERREIRA GONÇALVES 5,7 HABILITADO

ANGELA MARIA CANDIDA CHALEGRE 5,3 HABILITADO

EVA VILMA BOZZO OLIVEIRA 5,3 HABILITADO

IRILENE MARQUES COELHO DOS SANTOS 5,3 HABILITADO

DANIELA GONÇALVES FERNANDES DOS SANTOS 5,3 HABILITADO

REGIANE DE ARAUJO FRANÇA 5,3 HABILITADO

KERYLLIN SANTOS SILVA 5,3 HABILITADO

LAISSA GABRIELY TAVARES FERREIRA 5,3 HABILITADO

ALISON CORDEIRO DA SILVA 5,3 HABILITADO

RAQUEL DOS SANTOS DA SILVA 5,3 HABILITADO

ANA CAROLINA VIEIRA BARBOZA 5,3 HABILITADO

JHONATA ANASTACIO COELHO 5,3 HABILITADO

JULIA MACHADO DE ARAUJO 5,3 HABILITADO

EDENIR SILVA DUARTE MIRANDA 5,0 HABILITADO

ELIANA PEREIRA 5,0 HABILITADO

PAULA CRISTINA FRITZ 5,0 HABILITADO

ERICA MARIA ALVES DE ALMEIDA 5,0 HABILITADO

KATIA REGINA DE JESUS 5,0 HABILITADO

DEISE VITORINO DE OLIVEIRA BORGES 5,0 HABILITADO

GLEYCE DE JESUS MAXIMIANO 5,0 HABILITADO

ANDRESSA LIMA MONTEIRO 5,0 HABILITADO

JACYARA DE MEDEIROS FERNANDES 5,0 HABILITADO

VINICIUS CHAGAS COUTINHO 5,0 HABILITADO

GIOVANNA GOMES DA SILVA 5,0 HABILITADO

LAIS PEREIRA LEITE 5,0 HABILITADO

ADRIANA FERREIRA SANTIAGO GASPAR 4,3 DESABILITADO

FERNANDO SILVINO DOS SANTOS 4,7 DESABILITADO

MARCOS ANTONIO MESSIAS 4,7 DESABILITADO

MARCOS DIOGO BARROS 4,7 DESABILITADO

MARIA DE FATIMA DOS SANTOS SILVA 4,7 DESABILITADO

MARIA JOSENI MONTEIRO BEZERRA 4,7 DESABILITADO

MARISA DE JESUS DOS SANTOS 4,7 DESABILITADO

OTAVIO GARCIA FERREIRA 4,7 DESABILITADO

SILVANA JOANA MARTINS 4,7 DESABILITADO

DAIANE MONTEIRO MOREIRA 4,3 DESABILITADO

FLAVIO MAXIMIANO 4,3 DESABILITADO

FABIANA DA SILVA LIRA 4,0 DESABILITADO

HIGOR DE JESUS FONSECA MAXIMIANO 4,0 DESABILITADO

JAQUELINE SOUZA ARRUDA 4,0 DESABILITADO

JULIANA MARIA CRUZ DOS SANTOS 4,0 DESABILITADO

ROSANGELA MILANO RIBEIRO 4,0 DESABILITADO

SARA SILVA VITORINO DE ARRUDA 4,0 DESABILITADO

NATALY ANASTACIO COELHO 3,7 DESABILITADO

PAMELA PRISCILA BATISTA DA SILVA 3,7 DESABILITADO

CLAUDIA DOS SANTOS SILVA 3,3 DESABILITADO

SONIA APARECIDA SOARES DA SILVA 3,0 DESABILITADO

SIRLEI SARA MORIJO ROY 2,7 DESABILITADO

ANA CAROLINE CHAGAS DO NASCIMENTO STOKNA - DESABILITADO

ANA LUCIA BASTOS - DESABILITADO

ANA PAULA DO NASCIMENTO - DESABILITADO

ANDREA MONTEIRO - DESABILITADO

BRENDA RAYRINE GOMES SOUZA - DESABILITADO

BRUNO APARECIDO DOS SANTOS RODRIGUES - DESABILITADO

BRUNO FABIO RAMOS DA SILVA - DESABILITADO

CAROLINE CAMARGO LOURENÇO DA SILVA - DESABILITADO

CAROLINE CRISTIANE ARAUJO FERREIRA SANTOS - DESABILITADO

DANIELLA MARTINS DIAS - DESABILITADO

DEBORA ANSELMO DE ANDRADE - DESABILITADO

DENIS FERNANDO ALVES - DESABILITADO

DOMINIQUE SOUZA RAMOS - DESABILITADO

EDILEUSA DA SILVA CORDEIRO - DESABILITADO

ELAINE CRISTINA CARVALHO XAVIER - DESABILITADO

ELIANA MARIA DA SILVA SALES - DESABILITADO

GIOVANNA SANTOS DE ALMEIDA - DESABILITADO

IRENE GARCIA DA SILVA - DESABILITADO

IZABEL HEROSIDIA RIBEIRO MARTINS - DESABILITADO

JACQUELINE RIBEIRO - DESABILITADO

JACQUELINE VIEIRA RODRIGUES - DESABILITADO

JANAINA DA COSTA - DESABILITADO

JULIENE GOMES DA SILVA - DESABILITADO

JUSSARA PEREIRA PAIVA - DESABILITADO

KAMILA MARCONDES - DESABILITADO

KARINE PEREIRA MARCONDES - DESABILITADO

KAUÃ ALVES LEITE - DESABILITADO

KESIA MARIA FIGUEIREDO DA SILVA ALVES - DESABILITADO

LEANDRO VILAS BOAS DANTAS - DESABILITADO

MARCOS SOARES RODRIGUES DA SILVA - DESABILITADO

MARIA APARECIDA DOS REIS LIMA - DESABILITADO

MARIA INES CARLOS TONIATI REVOLTA - DESABILITADO

MARIA REGINA DOS SANTOS LEITE - DESABILITADO

MARIZETE BRITO CARDOSO - DESABILITADO

MICHELLE ARAUJO DOS SANTOS - DESABILITADO

MIRIAM ANTONIO ROSETTI DOS SANTOS - DESABILITADO

MUNIRA ARAUJO MONTEIRO DOS SANTOS - DESABILITADO

NATALIA MENDES BATISTELA DE ARAUJO - DESABILITADO

NATHALI ALVES DA SILVA - DESABILITADO

NICOLE LEANDRA SANTOS DA SILVA - DESABILITADO

PALOMA DA SILVA CORDEIRO - DESABILITADO

PATRICIA FERREIRA DOS SANTOS - DESABILITADO

REGIANE PARAGUASSU PAVÃO - DESABILITADO

RENATA APARECIDA DE FARIA - DESABILITADO

ROSANGELA REIS DOS SANTOS SOUZA - DESABILITADO

STEPHANIE CRISTINA DOS SANTOS - DESABILITADO

SUELI DOS SANTOS BRITO - DESABILITADO

TAIANE CRISTINA ROCHA DOS SANTOS - DESABILITADO

TALITA DUARTE RODRIGUES DE SOUSA - DESABILITADO

TATIANE DE CASSIA LOUREIRO FERNANDES - DESABILITADO

THAINA DIAS SANTOS - DESABILITADO

THAMIRIS ROBERTA DA SILVA - DESABILITADO

VANESSA DA SILVA - DESABILITADO

                                                                    São Paulo, 21 DE JUNHO DE 2024.